ПРОТОКОЛ N 2
общего внеочередного собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Калинина, дом № 41

«04»  мая 201 9  г.
Форма собрания: очная
Место и дата проведения
04 мая 2019г. (суббота) с 15-00 часов до 16 часов.
Место собрания: во дворе дома у первого подъезда.
Место (адрес) хранения протокола №2 от «04» мая 2019 г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Калинина 41 кв.261
Сведения об организации осуществляющей управление домом: ТСЖ «Феникс»
Инициатор общего собрания: Правление ТСЖ «Феникс»
Председатель собрания -  председатель ТСЖ «Феникс» Якубович Владимир Станиславович
Секретарь собрания член правления Пигусова Валентина Николаевна
Подсчёт голосов производила счетная комиссия:
Мокшина Анна Геннадьевна кв. 30; Маслова Людмила Николаевна кв. 42; Якубович Ирина Николаевна кв. 261.
Общая площадь помещений собственников в МКД 19378,3 кв.м. Общее число голосов 1000
Общая площадь помещений собственников, присутствующих на собрании/принявших участие в голосовании
14600,8 кв.м, что составляет 75,35 % от общего числа голосов собственников помещений МКД.
Кворум имеется/не имеется. Собрание правомочно.

РЕШ ЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

№
п/п

Решение по вопросам повестки дня Результаты
голосования

(кол-то голосов, %)
1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Решение вопроса об установке камер видеонаблюдения в кабинах лифтов антивандального исполнения
при разработке проектной документации на проведение работ по замене лифтового оборудования и
ремонту лифтовых шахт, ремонту машинных и блочных помещений многоквартирного дома 41 по ул.
Калинина, проводимого за счет средств капитального ремонта, находящихся на счете некоммерческой
организации «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в
Хабаровском крае»_______________________________________________________
ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять решение об установке камер видеонаблюдения в
кабинах лифтов антивандального исполнения при разработке проектной
документации на проведение работ по замене лифтового оборудования и
ремонту лифтовых шахт, ремонту машинных и блочных помещений
многоквартирного дома 41 по ул. Калинина, проводимого за счет средств
капитального ремонта, находящихся на счете некоммерческой организации
«Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
в Хабаровском крае»
РЕШИЛИ: Принять решение об установке камер видеонаблюдения в кабинах
лифтов антивандального исполнения при разработке проектной документации на
проведение работ по замене лифтового оборудования и ремонту лифтовых шахт,
ремонту машинных и блочных помещений многоквартирного дома 41 по ул.
Калинина, проводимого за счет средств капитального ремонта, находящихся на
счете некоммерческой организации «Региональный оператор - Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае»

ЗА-92,91%
ПРОТИВ 3,79%
ВОЗДЕРЖАЛСЯ
3,30%

РЕШЕНИЕ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ - ПРИНЯТО

Председатель собрания

Секретарь собрания

Якубович Владимир Станиславович

Пигусова Валентина Николаевна